
 

 2022 年 6 月 16 日 

お客様各位 
パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社 

近畿ショウルーム部 

 

 
「ショウルームにおける新型コロナウイルス感染防止対策」ご協力のお願い 

 

謹啓  

平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社ショウルームでは新型コロナウイルス感染拡大防止対策を実施いたしております。 

ご来場いただくお客様やお得意先様ならびに従業員の健康と安全を最優先に考え、 

弊社ショウルームの具体的な対応についてご案内申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

    【対応期間】 2022年6月20日(月) ～ 当面の期間 

※新型コロナウイルスの感染拡大状況や行政の要請等により変更になる可能性があります。 

 

   【具体的対応およびお願い事項】 

従来通り、感染防止対策を実施しながら運営いたします。 

・ご予約されていない場合は、館内の混雑防止のため入館をお断りする場合があります。 

・ご入館の際はマスクの着用、検温、手指消毒にご協力をお願いします。 

・フェイスシールド、手袋のご用意もございます。必要な方はスタッフまでお声かけください。 

・できるだけ少人数でご来場いただきますようご協力をお願いいたします。 

 なお、多人数でのご来場の場合、ご入館をお断りする場合がございます。 

・ショウルーム接客ご対応後は速やかにご退館いただき、業者様と施主様の個別お打合せに 

つきましては、館外でご対応いただきますようご協力願います。 

・閉館時間までにはご退館いただきますようお願いいたします。 

 

   【WEB 相談のご案内】 

     パナソニックショウルーム大阪では、お客様がご自宅にいながらご案内させていただける 

「ＷＥＢ相談」もご利用いただけます。 

※近畿地区のお申込みは大阪ショウルームにて受付しております。 

大阪ショウルームWEB相談URL＝https://sumai.panasonic.jp/sr_contents/online/osaka/ 

 

 

以 上 


